
SVIT Praha 0.p.s., Maltézské nám. 473/15, 118 00 Praha 1, IČO: 24714429, zastoupené: Michal Mánek, 
předseda správní rady 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,  
jako prodávající na straně jedné

3 

Galerie výtvarného umění v Ostravě, Poděbradova 1291/12, 702 00 Ostrava, zastupuje: Mgr. Jiří Jůza, 
Ph.D., ředitel V 
IČ: 00373231, DIC: CZ00373231, bankovní spojení: KB Ostrava 
jako kupující na straně druhé 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dnešního dne výše uvedenými smluvními stranami 

I. 

Prodávající prohlašuje, že je \/ýlučným vlastníkem prodávaného originálu díla, které není Zatíženo jakýmikoliv dalšími 
vztahy: 

1. 

II.
. 

Galerie výtvarného umění v Ostravě prohlašuje, že je příslušná k hospodaření S majetkem územních samosprávných 
celků, který potřebuje pro svoji činnost \/ymezenou zřizovací listinou vydanou dne 13.12.2001, Radou Moravskoslezského 
kraje. Galerie výtvarného umění v Ostravě je krajskou organizací podle § 59 odst. 1) písm. i) zákona číslo 129/2000 Sb. 

III. 

Prodávající prodává a kupující kupuje originál díla popsaného v článku I. této smlouvy. Kupující prohlašuje, že je mu stav 
děl znám a tato díla již převzal. 

IV. 
Kupní cena kupovaných děl ve \/ýši 250.000,- Kč (slovy dvěstěpadesáttisíc) byla stanovena dohodou obou smluvních stran. 
Kupující zaplatí tuto cenu na účet prodávajícího číslo  u peněžního ústavu UniCredit Bank Czech 
Republic. 

V. 
Prodávající prohlašuje, že je nositelem osobnostních a majetkových práv jako součástí práva autorského k prodávaným 
dílům. Podle Zákona č. 121/2000 Sb. uzavírá tímto S kupujícím licenční smlouvu. Týká se užití díla pro účely 
reprodukování v katalozích, Sbírkových publikacích a sbornících, pro účely propagační (v denním a odborném tisku, 
na plakátech k \/ýstavám, www, propagačních a upomínkových předmětech GVUO) a evidenčnía rešeršníve smyslu hlavnı „ „ „, „ „ „,

h činnosti Organizace naby\/atel a to v celém svete i prostřednictvím \/ypujcitele a po dobu neomezenou. V techto prıpadec 
se jmenovitý Souhlas autora již nevyžaduje. V ostatních případech bude užití díla předmětem samostatné smlouvy. 

VI 
Vlastnické právo přechází na kupujícího dnem podpisu smlouvy. 

VII.
V 

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, Z nichž jedno vyhotovení obdrží prodávající a dvě kupující, včetně 
jednoho pare S úředně 'ověřeným podpisem prodávajícího. 

V...Ostravě .... ..dne .... ..10.12.2018 ............ ..

/

ı


